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POWIAT LESZCZYŃSKI 

Powiat Leszczyński realizując zadania z zakresu polityki społecznej wobec osób 

starszych rozważa uruchomienie placówki świadczącej usługi opiekuńcze dla 

mieszkańców powiatu. Podyktowane jest to analizą zmian w strukturze 

demograficznej mieszkańców regionu leszczyńskiego. W tej sytuacji zapraszamy do 

składania ofert cenowych na sprzedaż nieruchomości z budynkiem i terenem 

przyległym                                    z możliwością jej zaadaptowania na Dom Pomocy 

Społecznej, zgodnie z wymogami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Pracy i 

Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej ( 

Dz. U z 2018 r. poz. 734). 

Obiekt po przeprowadzonej adaptacji powinien umożliwić spełnienie wymogów 
dotyczących m.in. warunków lokalowych, tj. wygospodarowanie pokoi 
jednoosobowych o powierzchni nie mniejszej niż 9 m2, pokoi wieloosobowych 
o powierzchni nie mniejszej niż 6 m2 na osobę. Pokoje powinny być wyposażone 
w łazienkę i toaletę lub mieć możliwość zaadaptowania w tych pokojach łazienki 
i toalety nie zmniejszając metrażu pokoju. Ponadto w budynku powinny się 
znajdować pomieszczenia, które po adaptacji będą przeznaczone na pokoje 
dziennego pobytu, jadalnię, gabinet medycznej pomocy doraźnej, kuchenkę 
pomocniczą, pomieszczenie pomocnicze do prania i suszenia, pokój gościnny, 
miejsce kultu religijnego, ogród i inne pomieszczenia techniczne służące 
zaspokajaniu potrzeb sanitarnych mieszkańców domu. 

Obiekt powinien spełniać powyższe wymagania lub mieć możliwość dostosowania do 
tych wymagań. 

Mile widziana będzie lokalizacja budynku wraz z terenem przyległym w odległości nie 
większej niż 15 km od Miasta Leszna.  

Dodatkowych informacji w tej sprawie udziela Mateusz Juśkiewicz – Kierownik 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie tel. 65-529-68-38 lub email 
m.juskiewicz@pcprleszno.pl  

Oferty w powyższej sprawie prosimy kierować drogą elektroniczną na adres 
starostwo@powiat-leszczynski.pl lub pocztą tradycyjną na adres : Powiat 
Leszczyński Pl. Kościuszki 4B, 64-100 Leszno w terminie do 16 września 2020  roku. 
 
Zapytanie ofertowe nie stanowi oferty zawarcia umowy w rozumieniu przepisów 
Kodeksu Cywilnego. 
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